第 一 頁　共 二 頁

工作聯繫單(稿)

字號：學衛聯字第H1140821009號

日期：中華民國114年8月22日

承 辦 人 ： 林 淑 玲 電 子 信 箱

： l i n g 7 5 0 5 1 2 @ i s u . e d u . t w

發文單位：學生事務處

致：各系系主任、任課教師、新生班級導師、各系

秘書

□請覆■免覆

主旨：惠請協助「114學年度新生團體健康檢查」相關事宜。

說明：

　一、依據學校衛生法第八條及本校103年6月18日學校衛生委員會決議辦理；自103學年

　　　度起，本校「新生團檢」於開學第一週各班課堂時間辦理，以各班班代帶班參檢取

　　　代過去由新生自行參與之形式。

　二、本學年度新生團檢時間：114年9月8日至9月9日(星期一至星期二)。

　三、惠請各班任課教師協助並督促班代，請參檢同學攜帶填寫好之「學生健康資料卡」

　　　、「身分證」、「550元檢查費用」，於各班檢查時間開始前10分鐘統一帶班至體

　　　育館參加檢查。

　四、惠請各系系秘書協助以下事項：

　　(一)將本工聯單寄發「新生班級導師」及「任課教師」，以配合本學年度團檢工作。

　　(二)將貴系新生體檢時間上傳於貴系系網(貴系新生體檢時間如附件二)。

　　(三)若排定之檢查時間適逢班級無上課，請系秘書協助聯繫該班導師及班代，督促該

　　　　班同學於檢查時間開始前10分鐘前往體育館參加檢查。

　五、若有學生因故無法依該班級排定之時間參加體檢，可於其他時段自行至體育館檢查

　　　(體檢時間如附件一)。

　六、「醫學院區研究所」、「醫學系」、「學士後中醫學系」、「生物醫學工程學系」

　　　、「醫學檢驗技術學系」、「醫學科學與生物科技學系」、「醫學影像暨放射科學

　　　系」、「學士後護理學系」、「轉學生」、「進修教育中心(進修學士班、研究所

　　　碩士在職專班、二年制在職專班)」等新生，請自行選擇下列其中一種方式參加體

　　　檢：

　　(一)參照附件一時間，與校本部日間部新生一起體檢。

　　(二)攜帶「學生健康資料卡」、「550元檢查費用」、「健保卡」及「身分證」，於

　　　　114年10月31日前自行至義大醫院2樓體檢科體檢，該院體檢時間：

　　　１、週ㄧ至週六早上08：00-11：30。

ling750512@cloud.isu.edu.tw
螢光標示

ling750512@cloud.isu.edu.tw
螢光標示

ling750512@cloud.isu.edu.tw
螢光標示

ling750512@cloud.isu.edu.tw
螢光標示

ling750512@cloud.isu.edu.tw
螢光標示

ling750512@cloud.isu.edu.tw
螢光標示

ling750512@cloud.isu.edu.tw
螢光標示

ling750512@cloud.isu.edu.tw
螢光標示

ling750512@cloud.isu.edu.tw
螢光標示

ling750512@cloud.isu.edu.tw
螢光標示

ling750512@cloud.isu.edu.tw
螢光標示

ling750512@cloud.isu.edu.tw
螢光標示

ling750512@cloud.isu.edu.tw
螢光標示

第 二 頁　共 二 頁

　　　２、週ㄧ至週五下午13：30-16：30。

114學年度研究所、大學部新生、轉學生「團體健康檢查須知」

一、 檢查依據：依據「學校衛生法」第八條規定辦理。

二、 受檢對象：114學年度研究所、大學部新生、轉學生。

三、 檢查項目：依據教育部大專院校學生健康檢查實施項目建議最低標準制訂，檢查項目為

學生健康資料卡所列之各項檢查。

四、 體檢方式：採「校內團體健康檢查」，請持學生健康資料卡(本校首頁→加入義守→

大一新鮮人專區→新生體檢專區下載列印)，於團檢時交由檢查醫院填寫檢

查結果。

五、 團檢醫院：義大醫療財團法人義大醫院(醫療機構依據醫療法第 67條將檢查報告資料建

          立病歷)。

六、 團檢費用：總計新台幣 550 元(自費)，體檢時現場繳交檢查醫院。

七、 團檢地點：校本部體育館。

八、 團檢日期：請依「校內新生團體健康檢查時間表」，由班級幹部協助全班前往檢查地點。

九、 團檢須知：

(一) 檢查前，請先至「本校首頁→加入義守→大一新鮮人專區→新生體檢專區」下載列印

   「學生健康資料卡」，請務必填寫正面資料。

 (二)檢查時不需空腹，務必攜帶已經填寫正面資料之「學生健康資料卡」。

新生校內團體健康檢查時間表

檢查系所 檢查日期 檢查時間

日間部各系所

114.09.08

（星期一）

08：30-11：30

13：00-16：00

114.09.09

（星期二）
08：30-11：30

➢ 醫學院區研究所

➢ 醫學系、學士後中醫學系

➢ 生物醫學工程學系

➢ 醫學檢驗技術學系

➢ 醫學科學與生物科技學系

➢ 醫學影像暨放射科學系

➢ 學士後護理學系

➢ 轉學生

➢ 進修教育中心(進修學士班、研究所

  碩士在職專班、二年制在職專班)

請自行選擇下列其中一種方式參加體檢：

ㄧ、於上述時間與校本部日間部新生一起體檢

二、於 114.10.31前自行至義大醫院 2樓體檢科

體檢，該院體檢時間如下：

(ㄧ)週ㄧ至週五 08：00-11：30、13：30-16：30

(二)週六       08：00-11：30

學生健康資料卡(下載列印)

  附件一

https://sa1.isu.edu.tw:8081/storage/files/Z3VWinlMOMGwdDNjuG6LHOFDK4HNm7vOIzsg75cG.pdf
https://sa1.isu.edu.tw/page/%E6%96%B0%E7%94%9F%E9%AB%94%E6%AA%A2-S1YiFJ47uVtt?_gl=1*c6i903*_ga*MTA3MjY1OTExMS4xNjgxMDk2NDA5*_ga_EN9SVQL5VL*czE3NDg4NTM5MjQkbzEwMSRnMSR0MTc0ODg1NDM3NyRqNTIkbDAkaDA.
https://sa1.isu.edu.tw/page/%E6%96%B0%E7%94%9F%E9%AB%94%E6%AA%A2-S1YiFJ47uVtt?_gl=1*c6i903*_ga*MTA3MjY1OTExMS4xNjgxMDk2NDA5*_ga_EN9SVQL5VL*czE3NDg4NTM5MjQkbzEwMSRnMSR0MTc0ODg1NDM3NyRqNTIkbDAkaDA.
https://sa1.isu.edu.tw:8081/storage/files/Z3VWinlMOMGwdDNjuG6LHOFDK4HNm7vOIzsg75cG.pdf
https://sa1.isu.edu.tw:8081/storage/files/Z3VWinlMOMGwdDNjuG6LHOFDK4HNm7vOIzsg75cG.pdf

檢查日期 檢查時間 檢查系別 檢查班別

114.09.08(一) 13：00-14：00 醫管系 醫管一：(健康照護體系概論 鄭惠珠老師-50615教室)

附件二

114學年度「新生團體健康檢查」各班檢查時間表

檢查地點：校本部體育館

需攜帶物品：身分證、學生健康資料卡【請將正面個人資料填寫好】及550元檢查費用，

           無需空腹

注意事項：

一、請各班同學攜帶填寫好之「學生健康資料卡」及身分證、550元檢查費用，於各班檢查時間開

始前10分鐘統一帶班至體育館施行新生團體健康檢查。

二、若排定之檢查時間適逢班級無上課，請班代督促班上同學攜帶填寫好之「學生健康資料卡」

及身分證、550元檢查費用，於檢查時間開始前10分鐘前往體育館施行體檢。

三、若有學生因故無法依該班級排定之時間施行體檢，可於其他時段自行至體育館檢查(體檢時間

詳見第四點)。

四、新生體檢於校本部體育館辦理：114.09.08上午08:30-11:30、下午13:00-16:00；

                                114.09.09上午08:30-11:30。

五、「醫學院區研究所」、「醫學系」、「學士後中醫學系」、「生物醫學工程學系」、「生物

科技學系」、「醫學檢驗技術學系」、「醫學科學與生物科技學系」、「醫學影像暨放射科學

系」、「學士後護理系」、「轉學生」、「進修教育中心(進修學士班、研究所碩士在職專班、二

年制在職專班)」等新生，請自行選擇下列其中一種方式參加體檢：

(一) 參照校內新生團體健康檢查時間與日間部新生一起體檢。

(二) 於114.10.31前自行至義大醫院2樓體檢科體檢，該院體檢時間：

1、週ㄧ至週六早上08：00-11：30。

2、週ㄧ至週五下午13：30-16：30。

六、外籍生、僑生入學體檢方式由國兩處統一排訂時間到義大醫院體檢科體檢，如果要查詢境外

生體檢時間，可以電話詢問國兩處(07-6577711轉2095) 。

	工聯單(各系)
	附件一-校內團檢時間
	114學年度新生團檢須知(各系)

	51醫管系